
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 6年 10月 2日 2024000155 大松新橋補修工事 7,943,000円 7,860,000円 6,989,840円 （株）山本組 

2 令和 6年 10月 16日 2024000157 
丸山総合公園総合体育館空調ダク

ト内貼保温材更新工事 
2,370,000円 2,298,000円  （有）おかもと 

3 令和 6年 10月 16日 2024000160 
町道若杉新・放士ケ瀬線側溝修繕工

事 
2,102,000円 2,050,000円  （株）萩中組 

4 令和 6年 10月 23日 2024000164 
丸山総合公園テニスコートシェル

ター更新工事 
13,770,000円 13,670,000円 12,668,400円 米井建設（株） 

5 令和 6年 10月 23日 上病第 44号 自動視野計購入事業 4,750,000円 4,700,000円  三和メディカル（株） 

6 令和 6年 10月 30日 2024000170 大岩川千厳渓災害復旧工事 1,470,000円 1,450,000円  （株）山本組 

7 令和 6年 10月 30日 2024000171 広野川護岸修繕工事 5,537,000円 5,500,000円 4,927,930円 （株）ロードテック 

8 令和 6年 10月 30日 2024000172 
丸山総合公園テニスポスト外更新

工事 
5,124,000円 5,060,000円 4,560,360円 米井建設（株） 

       0円    0円   

       0円    0円   

       0円    0円   

       0円    0円   

 


